
PORTARIA nº 091,

de 1º de junho de 2011

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E :

Art.  1º Designar  a  Profª Dra. Maria Conceição de Oliveira  como representante da 

Uniplac no Conselho Municipal de Saúde.

Art. 2º Por essa representação não será remunerada.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva 


